SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM PHÁP Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /YCBG-TTPY                             Đắk Lắk, ngày 04 tháng 03 năm 2026

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Pháp y tỉnh Đắk Lắk có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm vật tư, hóa chất phục

vụ công tác giám định tại Trung tâm Pháp y với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Pháp Y tỉnh Đắk Lắk.

Địa chỉ: số 08 Nguyễn Hữu Thấu, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin liên hệ của bộ phận chịu trách nhiệm nhận báo giá

Họ tên: Nguyễn Thị Thu Dung

Chức vụ: Văn thư - Trung tâm Pháp y tỉnh Đắk Lắk

Số điện thoại: 0262.3861.005

Email: trungtamphapydaklak2025@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: số 08 Nguyễn Hữu Thấu, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

a. Từ 08 giờ 00 phút ngày 04 tháng 03 năm 2026 đến trước 17 giờ 00 phút ngày 16

tháng 03 năm 2026

b. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 16 tháng 03 năm

2026

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục mua sắm vật tư hóa chất:

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông số liên quan

về kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Formaldehyde

solution about 37%

Dung dịch dùng trong bảo quản và

cố định mẫu

Lít 30

2 Formaldehyde 10% Dung dịch dùng để cố định và xử

lý mô

Lít 80

mailto:trungtamphapydaklak2025@gmail.com

2

3 Sáp Paraffin Sáp paraffin 100%, không chứa

polymer. Dùng để vùi mô và đúc mẫu

mô

Kg 16

4 Baume canada Keo dán lam giữ mẫu ở giữa lamen

và lam kính.

ml 400

5 Xylene Substitute Chất thay thế xylen. Loại bỏ cồn và

làm dung môi dẫn paraffin.

Không benzene. Ít mùi.

Lít 60

6 Hematoxylin Hóa chất nhuộm nhân tế bào Lít 6

7 Eosin Hóa chất nhuộm các cấu trúc của mô

và tế bào

Lít 6

8 Giêmsa Hóa chất nhuộm tế bào Lít 1

9 Cồn tuyệt đối Cồn > 99% Lít 60

10 Nước cất Nước cất Lít 60

11 Hộp đựng lam kính Hộp lưu trữ tiêu bản, chứa ≥ 100 tiêu

bản/hộp

Hộp 30

12 Dao cắt vi phẫu Vật liệu: thép không rỉ. Độ dài:

80mm. Góc nghiêng ≥ 34. Cắt được

các loại mô cứng, mềm.

Hộp 2

13 Cassette nhựa Giữ mẫu bệnh phẩm trong quá trình

xử lý mô và vùi mô, cũng như trong

tủ lưu trữ. Phần ghi tên nghiêng góc

30 - 45 độ

Cái 2.000

14 Lam kính nhám Kích thước khoảng: (25 x 76)mm; độ

dày khoảng: 1-1.2mm.

Hộp 60

15 Khuôn đúc bệnh

phẩm Inox 304

Kích thước khoảng (30 x 24 x 9)mm;

Dùng làm khuôn đúc parafin.

Cái 20

16 Lammell  Kích thước khoảng (22 x 22mm);

dùng để đậy lên mẫu vật trên lam

kính. giúp cố định mẫu, bảo vệ vật

kính.

Hộp 3

17 Khay Inox nhuộm

lam kính tiêu bản

Mối giá đựng được 25 lam kính; dùng

để các lam kính nhúng vào bể nhuộm

bằng thủy tinh.

Cái 2

Tổng cộng: 17  khoản

1. Địa điểm nhận hàng: Trung tâm Pháp Y tỉnh Đắk Lắk

- Cơ sở 1: số 08 Nguyễn Hữu Thấu, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

- Cơ sở 2: số 04 Tố Hữu, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk

2. Thời gian giao hàng dự kiến:  90 ngày từ ngày ký hợp đồng

3. Dự kiến và các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

3

- Tỉ lệ tạm ứng: Không

- Thời hạn thanh toán hợp đồng: 90 ngày kể từ khi nhà thầu xuất trình đầy đủ các chứng

từ theo đúng quy định của pháp luật

5. Báo giá Trung tâm nhận được là giá trọn gói đã bao gồm thuế và các chi phí khác

Các nhà cung cấp báo giá theo mẫu báo giá ( đính kèm)

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT; KHTC

                          Bùi Bình Trung

TÊN CÔNG TY BÁO GIÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Pháp y tỉnh Đắk Lắk

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất,

nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ

tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các vật tư, hóa chất như sau:

1. Báo giá cho các vật tư, hóa chất:

STT
Danh mục vật

tư, hóa chất

Tính năng,

thông số kỹ

thuật và các

thông tin liên

quan về kỹ

thuật

Ký, mã,

nhãn hiệu,

model,

hãng sản

xuất

Mã HS

Năm

sản

xuất

Xuất xứ Số lượng
Đơn giá

(VND)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên quan

(VND)

Thuế,

phí, lệ

phí (nếu

có)

(VND)

Thành

tiền

(VND)

1

2

….

(Giá trên đã bao gồm thuế, phí vận chuyển)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày],

kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu

báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T11:38:07+0700
	ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM PHÁP Y TỈNH ĐẮK LẮK đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T11:38:17+0700
	ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM PHÁP Y TỈNH ĐẮK LẮK đã ký lên văn bản này!